Assunto RE: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.°
0002/2024-05

De Renan da Silva Santos <renan.santos@educacao.rj.gov.br>
Para gabs@semec.pmb.pa.gov.br <gabs@semec.pmb.pa.gov.br>
Data 2025-02-21 17:09

Prezados, boa Tarde.

Informo que informo que não vislumbro óbice na solicitação de adesão, porém o quantitativo do órgão
gerenciador foi consumido em sua totalidade,  desta maneira solicitamos que a Prefeitura de Belém entre
em contato com a empresa vencedora da ata para verificar a possibilidade de adesão.

Atenciosamente

Renan Santos
Assistente de Pesquisa Mercadológica
Secretaria de Estado de Educação do Rio de Janeiro
CNPJ: 42.498.659.0001-60
Rua Joaquim Palhares, n.º 40, Cidade Nova – Rio de Janeiro/RJ
Tel.: (21) 99104-4758

De: gabs@semec.pmb.pa.gov.br <gabs@semec.pmb.pa.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 16:49
Para: Coordenadoria de Pesquisa Mercadológica <coopem@educacao.rj.gov.br>; Renan da Silva Santos
<renan.santos@educacao.rj.gov.br>
Assunto: Fwd: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 0002/2024-05

Boa tarde,
Prezados, cumprimentando-os cordialmente, encaminho o Ofício nº 103/2025 - GABS/SEMEC/BELÉM para
conhecimento e providências pertinentes.
Por gentileza, acusar recebimento.
Atenciosamente,
Danielle Petroli
Assessora Gabinete/SEMEC

24/02/2025, 23:21 CINBESA Webmail :: RE: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 0002/2024-05

https://webmail.cinbesa.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=29128&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

		2025-04-11T13:15:27-0300
	BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA:05055033000152